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W dniu 25 marca 2023 roku odbyła się II Ogólnopolska Konferencja pt. 

„Przedsiębiorczość na obcasach”. Organizowana w ramach współpracy Dziekan Wydziału 

Prawa i Administracji   prof. AHNS dr Emilię Żuchowską-Kotlarz oraz studentów z Koła 

Naukowego Młodych Menedżerów.  Konferencja odbyła się w Kampusie AHNS przy ul. 

Traugutta 61a. W konferencji wzięło udział ponad stu słuchaczy! 

Tegoroczna konferencja pt. „Przedsiębiorczość okiem praktyka” skierowana była do 

wszystkich zainteresowanych, które za przedsiębiorczość uważają nie tylko wpływ na 

realizację w zakresie prowadzenia własnej działalności, lecz także aktywne uczestnictwo w 

innych inicjatywach. Celem konferencji było przedstawienie przedsiębiorczości z wielu 

perspektyw i przekonanie Cię, że warto próbować wdrażać swoje pomysły w życiu, realizować 

marzenia i pasje. Potocznie mówi się, że przedsiębiorczość to praca na własny rachunek albo 

odnoszenie sukcesów w biznesie. 

Prelegenci konferencji próbowali odpowiedzieć na pytanie: 

 Kim jest człowiek przedsiębiorczy? 

Człowiek przedsiębiorczy  to osoba, która wykazuje się gotowością  do podejmowania zadań, 

do rozpoczynania  czegoś np. pracy czy zabawy. 

Przymiotnikiem „przedsiębiorczy” określamy  ludzi  energicznych, aktywnych, przejmujących 

inicjatywę. 

Czym jest przedsięwzięcie? 

Przedsięwzięciem określamy konkretne działania, projekty, które zamierzają do osiągniecia 

zamierzonego celu, którego wynikiem są określone działania np. rozpoczęcie inwestycji. 

W ramach zagadnień podejmowanych przez prelegentów pojawił się wątek, w którym 

wyjaśniono Istotne znaczenie dla powodzenia działalności gospodarczej i jednocześnie 

wskazano następujące cechy: 



 umiejętności techniczne- wiedza o dziedzinie biznesu, w której zamierzamy działać, 

wiedza o produkcie, usłudze, rynku, kliencie, marketingu, finansach, sprzedaży, 

konkurencji itd. 

 przedsiębiorczość – cechy ważne w samodzielnym działaniu, np. wytrwałość, 

inicjatywa, pomysłowość itd. 

 umiejętności menedżerskie- wiedza z zakresu organizacji i zarządzania firmą, np. 

znajomość aktualnych przepisów prawnych i finansowych dotyczących np. rejestracji 

firmy, wiedza z zakresu organizacji produkcji, organizacji sprzedaży, kierowania 

ludźmi, motywowania, ustalania wynagrodzenia  itd. 

Wydarzenie przebiegało zgodnie z następującym harmonogramem: 

08:30 – 09:00 – Rejestracja uczestników targów oraz przygotowanie stanowisk. 

9:00  - Ceremonia Otwarcia  

 Przywitanie uczestników 

 Przemówienie inauguracyjne p. Dziekan  

09:00 - 9:30 - Wykład otwarty „Perspektywy biznesowe lotniska w Radomiu”, Dyrektor Portu 

Lotniczego w Radomiu, mgr Grzegorz Tuszyński 

09:30 – 10:15 – Platforma usług elektronicznych – elektroniczny kontakt z ZUS; ułatwienia dla 

przedsiębiorców; eksperci z ZUS o. Radom: mgr Aleksandra Czubak, mgr Edyta Kępka 

10:15 – 11:00 – Nowoczesne metody poszukiwania pracy, Urząd Pracy w Radomiu, mgr Anna 

Zdyb 

11:00 – 11:15 Przerwa kawowa 

11:15– 12:00 – Rozwój przedsiębiorstwa na przestrzeni lat, Radwag, mgr Michał Staniak 

12:00 – 13:00 Jednorożce – model biznesowy a przedsiębiorczość, dr Magda Chmiel, 

Akademia Handlowa Nauk Stosowanych w Radomiu 

13:00 – 13:15 – Zakończenie 

Różnorodność tematów podczas prelekcji wynika z indywidualnego rozumienia pojęcia 

biznesu i przedsiębiorczości.  

Wszystkim prelegentkom, uczestnikom bardzo dziękujemy za udział w  Ogólnopolskiej 

Konferencji AHNS pt. „Przedsiębiorczość okiem praktyka” i zapraszamy do obejrzenia 

fotorelacji z tego wspaniałego wydarzenia!  

 

Dziekan Wydziału Prawa i Administracji, 

prof. AHNS dr inż. Emilia Żuchowska-Kotlarz 

 


